МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
от 01.11.2017 г. г. Иваново №190

В соответствии с решением Ученого Совета ИГЭУ протокол №2 от 27.10.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
§1

Вывести с 1.11.2017 г. из состава аттестационной комиссии ИГЭУ:
1) Шурыгина Михаила Николаевича - председателя первичной профсоюзной

организации преподавателей и сотрудников ИГЭУ, к.т.н., доцента;
2) Макашину Ольгу Владиленовну -  д.э.н., профессора каф. М и М.

§2

Ввести с 1.11.2017 г. в состав аттестационной комиссии ИГЭУ следующих со
трудников ИГЭУ:

1) Грубов Евгений Олегович, доцент каф. М и М, к.э.н., доцент;
2) Евсин Сергей Иванович, зам. директора ИВЦ ИГЭУ, к.т.н., исполняющий

обязанности председателя первичной профсоюзной организации преподавателей и
сотрудников ИГЭУ.

Контроль исполнения приказа возложить на проректора по УР Гусенкова А.В.

Ректор L УУ ̂ "'"''С.В. Тарарыкин